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1327 NELORE KR

1348 NELORE KR
1399 NELORE KR
1345 NELORE KR

1415 NELORE KR
1462 NELORE KR
1412 NELORE KR

1382 FIV NELORE KR
1155 NELORE KR
1402 FIV NELORE KR
1350 FIV NELORE KR
235 NELORE KR

1341 NELORE KR
231 NELORE KR
233 NELORE KR
1385 FIV NELORE KR
1367 NELORE KR

1377 FIV NELORE KR
1369 NELORE KR
1362 FIV NELORE KR
1358 FIV NELORE KR
1361 FIV NELORE KR
1379 FIV NELORE KR

1383 FIV NELORE KR
1413 NELORE KR
1352 FIV NELORE KR

MACHO

MACHO
MACHO
MACHO

MACHO
MACHO
MACHO

MACHO
MACHO
MACHO
MACHO
MACHO

MACHO
MACHO
MACHO
MACHO
MACHO

MACHO
MACHO
MACHO
MACHO
MACHO
MACHO

MACHO
MACHO
MACHO

NELORE

NELORE
NELORE
NELORE

NELORE
NELORE
NELORE

NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
NELORE

NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
NELORE

NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
NELORE

MNELORE
NELORE
NELORE

15/11/2019

13f05/2020
10f08/2020
28/04/2020

02/10/2020
05/10/2020
02/10/2020

08/08/2020
20f01/2019
10/08/2020

08/08/2020
02/05/2020

28/04/2020
01/03/2020
02/05/2020
08/08/2020
04/08/2020

07/08/2020
D4/08/2020
03/08/2020
09/08/2020
03/08/2020
07/08/2020

08/08/2020
02/10/2020
05/08/2020

GENERAL DA MN

ALARME EDTO
COMODORO OB
Al ARME EDTO

COMODORO OB
REM USP
COMODORO OB

D4635 DA MN
DODGE DA CEIT
D4635 DA MN
D4685 DA MN
D2268 DA MN

GENERAL DA MN
OURO COL
D2268 DA MN
D4685 DA MN
RITIBANO DO NELORE

ZORRO DA AC AGRO
M 11332 FIvV CAMPAR
De575 DA MN
ZORRO DA AC AGRO
D5675 DA MN
LZORRO DA AC AGRO

D4685 DA MN
REM USP
GENERAL DA MN

R NELORE

C8398 DA MN

JERU FIV DO BRUMADO IDOLONA DO CERRO BALAO FIV DO CERRO

MEXICO MB
ERU FIV DO BRUMAD:

MEXICO MB
REM QUISCO
MEXICO MB

D1434 DA MN
CORTEZ DA CEIT
D1434 DA MN
D1434 DA MN
BITELD

C8398 DA MN
LAUREO COL
BITELO
D1434 DA MN
NICK COL

C2569 DA MN
QUAREK COL
C8478 DA MN
C2569 DA MN
C8478 DA MN
C2569 DA MN

D1484 DA MN
REM QUISCO
C8398 DA MN

\

ADOTIVONA NELORE KR

806 FIV NELORE KR

ETHY FIV ANGICO BALCAD JAPARANDUBA

KAL SACCHI

% i‘
! ‘l‘" e

IDOLO DA CA

GANGES COL

CROMADA DO NELORE KR GIGANTE DO MASP

CAIDA LM DO CERROBACANA JAPARANDUBA

CARAVELA FIV DO NELORE KE

HIDRA COL

SANGORRA DO CERR(BALAO FIV DO CERRO
ENZENA DO NELORE FSAMARITANO DO JHV

BANANA NELORE KR
92 NELORE KR

ULTURA DO MELORE k
95 NELORE KR
43 NELORE KR
HIDRA COL
BACURINA NELORE KF

SJATUCADA NELORE Ki
ACIDENTA NELORE KR
809 AV NELORE KR
PADOVANA COL
809 FIV NELORE KR
JATUCADA NELORE Ki

HIDRA COL

CHISPA DO NELORE KF DONATO DE NAVIRAI

LMA 00 RC FIV DA F

VENCIUS RG

ALPES COL

GANGES COL

JHELUM COL

=%

ALPES COL
UAPITI DA AT

OMNASSIS COL
C8078 DA MN
LAKSHMAN COL
HERCULES COL
LAKSHMARN COL
OMNASSIS COL

ALPES COL

BITELO DA 55




1411 NELORE KR
1463 NELORE KR
241 NELORE KR

AFERRA NELORE KR
BATALHA NELORE KR
1070 NELORE KR
CULTURA DO NELORE KR
1063 NELORE KR

CALDEIRA DO NELORE KR
143 NELORE KR

CADENCIA DO NELORE KR
BAMANA NELORE KR
734 AV NELORE KR

BACURINA NELORE KR
791 FIV NELORE KR
904 AV NELORE KR

BARGANHA NELORE KR

1304 NELORE KR
1370 NELORE KR
238 NELORE KR
244 NELORE KR
229 NELORE KR

BEUOCA DO NELORE KR
CALMA DO NELORE KR

FEMEA

FEMEA
FEMEA
FEMEA

FEMEA
FEMEA
FEMEA
FEMEA
FEMEA
FEMEA

FEMEA
FEMEA
FEMEA
FEMEA
FEMEA

FEMEA
FEMEA

" NELORE

MELORE
MNELORE

MNELORE
MELORE
MNELORE
MELORE
MNELORE

MELORE
MNELORE

MNELORE
MNELORE
MNELORE

MELORE
NELORE
MELORE
MNELORE
NELORE
MNELORE

MELORE
MNELORE
MELORE
MNELORE
MELORE

MELORE
MNELORE

05/10/2020
30/09/2020

29/10/2014
25/09/2015
01/10/2018
23/11/2016
01/10/2018

11/02/2016
20/01/2019

30/01/2016
20/08/2015
02/08/2017

28/02/2015
15/09/2017
11/11/2017

24/08/2015

01/10/2019
05/08/2020
12/05/2020
30/09/2020
01/03/2020

19/11/2015
01/02/2016

R NELORE

”\
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f KAL SACCHI
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ANGIDA DO NELORE}  DIRIGIVEL COL
789 FIV NELORE KR LAKSHMAN COL
15 NELORE KR *s

REM QUISCO
€8398 DA MN
8478 DA MN

GENERAL DA MN
D5675 DA MN

4155 DA IPB
CARTUCHO DO BMA
VM 10626 CAMPARIM
JHELUM COL
HIRTAN DA QUIL

ZEFEC ABDALA

LORDE DA FLOR

BS0707 DA MN
GANGES COL
C2569 DA MN

ARANDA LM DO CERR CARTUCHO DO MBA
INFLAMA DO CERRO MACHO DO AVERDE
ADINHA DO NELORE ¥ VENCIUS RG
JANTUYA COL BOLERO COL
EITORIA LM DO CERR: QUARTERAD DA CV

4155 DA IPB ZEFEC ABDALA
JATUTA DO NELORE KI  SAMARITANO JHV

IMPAR LM DE CEDROVAGHAIVER DA 5.NIC
35 NELORE KR

BRADO 5.MARINA RAMBO DAMN ARANDA LM DO CERR CARTUCHO DO MBA
GANGES COL B&734 DA MN GAMA DO CERRO ALADO LM DO CERRC
GANGES COL B&734 DA MN GARANA ANGICO WEKO 3 TE DA MAFRZ

UAPITI DA AT
LAKSHMAN COL
LAKSHMAN COL

GARIMPEIRO DA AT ANDAH Il RCAV DAR BITELO DA 55
HERCULES COL  GENETICA DO CERRO GARIMPEIRO DA AT
HERCULES COL  DENGOSA FIV ANGICC BITELO DA 55

RONDEL DA BONS

MARISCO BALA 1 LM DO CERRC GARIMPEIRO DA AT

SUDAO DA MN
GENERAL DA MN
D2268 DA MN
D5675 DA MN
OURO COL

BEETHOVEN DA MN 3ATUTA LM DO CERRC GARIMPEIRC DA AT
CE8398 DA MN ACAMPA NELORE CHIVE DA NEL
BITELO 770 NELORE KR
C8478 DA MN 31 NELORE KR
LAUREQ COL 3 NELORE KR

ABSOLUIDC OB QUARK COL
IPADIRHU FIV ARROIC  TIBET POI DO BR

INEXA DO CERRO REPOSTEIRO DA CAB
NIMA DO CERRO HANOI DE CV




BEGONIA DO NELORE KR
BENZENA DO NELORE KR
ADORNA NELORE KR
847 NELORE KR
AFIRMA NELORE KR
PALMA XXV RC FIV DA RIB
JUMANAH V FIV DA RIB

CAMELIA DO NELORE KR
1201 AV NELORE KR
BANDEJA NELORE KR
BARREIRA NELORE KR

CHUWVOSA DO NELORE KR
BARRIGA NELORE KR

EFICAZ DO NELORE KR

ADOTIVONA NELORE KR

125 NELORE KR
156 NELORE KR
80 NELORE KR
236 NELORE KR
AFIRMA NELORE KR
83 NELORE KR
195 NELORE KR
137 NELORE KR
189 NELORE KR
149 NELORE KR
163 NELORE KR

120 NELORE KR
113 NELORE KR
185 NELORE KR

NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
NELORE

NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
NELORE

NELORE

NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
NELORE

NELORE
NELORE
NELORE

19/11/2025
22/11/2015
26/10/2014
10/01/2018
30/10/2014
10/08/2010
30/09/2011

19/02/2016
30/08/2018
20/09/2015
25/09/2015
22/09/2016
25/09/2015
08/01/2017

19/10/2014

10/12/2018
25/01/2019
01/08/2018
12/05/2020
30/10/2014
01/08/2018
02/08/2019
01/05/2019
21/07/2019
20/01/2019
25/01/2019

25/11/2018
24/07/2018
08/03/2019

REM USP REM QUISCO

yﬁ“NELoRE

SKAL SACCHI

CATANA LM DO CERRC  LEGAL IE COXIM

SAMARITANO DO JHV LEGUMA DO JHV JECOTA LM DO CERRC INDUZIDO DO REC

4155 DA IPB
IMALDI FIV DO PINGA JAGUARARI DE CV
4155 DA IPB ZEFEC ABDALA
BITELO DA 55 LUDY DE GARCA
BASCO DA SM PAYSANDU DE NAV

VENIUS RG
REM DHEEF
CAPITAD
VENIUS RG

OFICIAL DA SM

EMCARTE DS
OFICIAL DA SM

PALMA DA RIB

JUMA VI DA RIB

CIBALENA

ZEFEC ABDALA  BARBELA DO CERRO  CAFE DA EST. 2F
EGONIA DO MELORE K
INDUA DO CERRO  REPOSTEIRO DA CAB

REM USP

BiG BEN DA 5.NICE
INCA POI DA 3 COX

TECELAD

REM ARMADOR BATINA LM DO CERRCJANAIUR DO ARROIO
ILHA LM DO CERRO
INFERNA DO CERRO HERCULEO DE GARCA

DIAGO DE CV

LACRE FIV CANCADO:RU FIV DO BRUMAD( GAVEA DO CERRO JALADO LM DO CERR(

JAGUARARI DE CV
4155 DA IPB ZEFEC ABDALA
IDOLO DA CA

JACU DO CERRO ONASSIS COL
IATUTA DO NELORE KISAMARITANG DO JHV
GOLIAS AV COL TECELAO DA SM

URITIBANO NELORE K NICK COL
4155 DA IPB ZEFEC ABDALA
GOLIAS AV COL TECELAO DA SM
M 11237 FIV CAMPAR  CB288 DA MN
JATUTA DO NELORE KISAMARITANC DO JHV
GAMNGES COL B&734 DA MN
JACU DO CERRO ONASSIS COL
LAKSHMAN COL HERCULES COL

JACU DO CERRO
GOLIAS FIV COL
JHELUM COL

ONASSIS COL
RECELAO DA SM
GANGES COL

176 NELORE KR
775 NELORE KR
30 NELORE KR

33 NELORE KR

10 NELORE KR
56 NELORE KR
35 NELORE KR
23 NELORE KR
782 NELORE KR
194 NELORE KR

29 NELORE KR
23 NELORE KR
199 NELORE KR

FAMIOSO M DA RV GENETICA DO CERRO GARIMPEIRO DA AT
GAMELA DO CERRO JALADO LM DO CERR(

BHADAMI DA STA  GAIOLA DO CERRO JALADO LM DO CERR(

¥

¥

INDUA DO CERRO  REPOSTEIRO DA CAB

23

TE

£ 3




242 NELORE KR
230 NELORE KR
144 NELORE KR

805 FIV NELORE KR
1184 NELORE KR
1261 NELORE KR
1244 NELORE KR
1052 NELORE KR
1189 NELORE KR
1296 NELORE KR
1331 NELORE KR

1225 NELORE KR
1243 NELORE KR
1334 NELORE KR
1257 NELORE KR
1118 NELORE KR
1312 NELORE KR

789 FIV NELORE KR
1076NELORE KR
ENRASCADA DO BELORE KR
783 FIV NELORE
82 NELORE KR

BATUCADA NELORE KR
BITOLA DO NELORE KR
782 FIV NELORE KR
ACAMPA NELORE KR
938 AV NELORE KR
RANGIDA DO NELORE KR

NELORE
NELORE
NELORE

NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
NELORE

NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
NELORE

NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
NELORE

NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
MNELORE
NELORE

30/09/2020
01/03/2020
20/01/2019

15/09/2017
2s5/01/2019
04/08/2019
08/03/2019
20/09/2018
2s5/01/2019
03/11/2019
15/11/2019

08/03/2019
08/03/2019
20/11/2019
04/08/2019
18/11/2018
01/10/2019

15/09/2017
02/10/2018
13/02/2017
15/08/2017
01/08/2018

28/09/2015
27/12/2015
15/09/2018
19/09/2014
15/11/2017
23f13/2015

D5675 DA MN
OURO COL

JATUTA DO NELORE KISAMARITANO DO JHV

LAKSHMAN COL
HALUX 5. MARI
M 11237 FIV CAMPAR
JHELUM COL
JACU DO CERRO
DODGE DA CEIT
GENERAL DA MN
M 11237 AV CAMPAR

JHELUM COL
JHELUM COL
D5675 DA MN
/M 11332 FIV CAMPA
GANGES COL
LOKESH COL

LAKSHMAN COL
HIRTAN DA QUIL
HIRTAN DA QUIL
LAKSHMAN COL
GOLIAS FIV COL

OMNASSIS COL

ACRE FIV LCANCADC JERU FIV BRUMADO

LAKSHMAN COL
CHIVA DA NEL
DEFERIDO COL
DIRIGIVEL COL

C2478 DA MN
LAUREO COL

HERCULES COL
QUARK COL
REM USP
GANGES COL
ONASSIS COL
CORTEZ DA CEIT
C2398 DA MN
QUARK COL

GANGES COL
GANGES COL
C8478 DA MN
QUARK COL
BE734 DA MN
DEFERIDO COIl

HERCULES COL
C2569 DA MN
C2569 DA MN
HERCULES COL
TECELAO DA SM

ZEFEC ABDALA

HERCULES COL
BITELO DA 55
ALPES COL
ALPES COL

98 NELORE KR
419 NELORE KR
48 NELORE KR

TENISTA DA GOYA
10RFINA LM DO CERR HANOI DE CV
ACIDENTANELOREKF  CB078 DA MN

ICA DO CERRO  ALADO LM DO CERR(
BEIRA DO NELORE KRSAMARITANO DO JHV
FEITORA DO CERRO QUARTERAO DO CV

INTINHA DO NELORE VENCIUS RG
HORTELA DO CERRO JALADO LM DO CERRC(

FOX COLOG

COLOMNA DO CERRO BALAO FIV DO CERRO
COMPORTA AV ALARME EDTO
ZARINADO NELOREK ~ HOUSTON COL
JANTA DO CERRO C82838 DA MN
SAATALANTE JANAJUR DO ARROIO
IGORNA LM DE CERRr  NUR MAHAL COL

GENETICA DO CERRO GARIMPEIRO DA AT

MNDAH VRC FIVDAR BITELO DA 55

NAMASKAR DA NATAI BITELD DA S5

JATUTA LM DO CEDRC GARIMPEIRO DA AT
15 NELORE KR i

ARNICA DO CERRO ETRON TE 7 ESTRELA:
ILHOA DO CERRO  IALADO LM DO CERRC(
GENETICA DO CERRO GARIMPEIRO DA AT
INTRUSA DO CERRO  JAKKAR DA FREFER
ELLEN DA RIB OFICIAL DA SM
211 NELORE KR il




843 NELORE KR
1003 NELORE KR
CARAVELA FIV DO NELORE KR
1089 FIV NELORE KR
CROMADA DO NELORE KR
CRISTAL DO NELORE KR

1214 NELORE KR
RANZINZA DO NELORE KR
CORREIA DO NELORE KR
709 FIV NELORE KR
CALANDRA NELORE KR
781 FIV NELORE
BERLINDA NELORE KR
BARBELA NELORE KR

REDOMA DO NELORE KR
ACATA NELORE KR

EMOTIVA DO NELORE KR
CERTEZA DE NELORE KR
1238 NELORE KR
FOLIO DA RIB

FEMEA
FEMEA
FEMEA
FEMEA
FEMEA
FEMEA

FEMEA
FEMEA
FEMEA
FEMEA
FEMEA
FEMEA
FEMEA
FEMEA

FEMEA
FEMEA
FEMEA
FEMEA
FEMEA
FEMEA,
FEMEA
FEMEA
FEMEA

NELORE

NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
NELORE

NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
NELORE

NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
NELORE
NELORE

29/10/2014

27/09/2017
27/08/2018
04/08/2016
01/09/2018
01/12/2016
23/11/2016

02/10/2018
26/12/2015
19/11/2016
12/07/2017
31/01/2016
15/09/2017
23/11/2015
23/09/2015

30/03/2016
19/09/2014

09/02/2017
18/09/2016
08/03/2019
21/07/2013

R NELORE

¥

’\ f KA_L SACCHI
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L
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IDOLO DA CA BHADAMI DA 5TA FOCA DO CERRO BALAO FIV DO CERRO

TRUCK DA ALO BRASII7308/04 PO PERDIZESAFETA DO NELORE KR 4155 DA IPB
SAMARITANO JHV LEGUME DA JHV GLOXINA CAFE DA EST 2F
VENCIUS RG OFICIAL DASM  DENGOSA FIV ANGICC BITELO DA 55
™ 10626 FIV CAMPAl  BS707 DAMN  GENETICA DO CERRO GARIMPEIRO DA AT
GIGANTE DO MASP CARTUCHO DO MBA ESTRANHA DO CERRCBALAD FIV DO CERRC
CARTUCHO DO MBA LORDES DAFLOR  FANTASIA DO CERRO:OMULKA TE DA SABIL

™M 10626 FIV CAMPA!  B9707 DA MN HASTI DO CERRO  :NEFICIO LM DO CERF
CARTUCHO DO MBA  LORDES DA FLOR 234 NELORE KR ks
VENCIUS RG OFICIAL DASM  ACAMPA NELORE KR CHIVA DA NEL
ORNADO DO LEBLON FERIADO OB JATUTA LM DO CEDRC GARIMPEIRO DA AT
VENCIUS RG OFICIAL DA SM QUEOPS DA CV RAMNCHI IPE OURO
LAKSHMAN COL HERCULES COL NOVA TE DA JEROA 'ANAGPUR AL DA PAL
QUALITY EAD MNEVI DA EAO  IGORNA LM DE CERRr NUR MAHAL COL
GANGES COL BE734 DA MN MELENA DO CERRO REPOSTEIRO DA CAB

JIDARY LVERA  VHUR FIV POI ARROIC 57 NELORE KR
ABSOLUIDO OB QUARK COL MUTA LM DO CERRO

GIGANTE DO MASP CARTUCHO DO MBA  MANA DO CERRO  AUSEO TE DO A VERD
VENCIUS RG OFICIAL DA 5M GRUMIXAMA TERCELAO DA 5M
JHELUM COL GANGES COL AVELA FIV DO NELOR VENCIUS RG

FAMUR DE NAVIRAI BERILIO TE DE NAY GINLI DA M. NEGRO BITELO DA 55




